



## 77014 - FLAVOR FRESH Ranch Dressing Cup 100 Count - 1 Oz

Flavor Fresh Ranch Dressing Cups bring the classic flavor to all your favorite dipable foods while on the go. These conveniently sized, portable cups make dipping fun and easy. Just peel back the top of the cup to pour over salad or to dip your favorite vegetables. These cups are also better-for-you because they are low sodium, 0 g trans fat, gluten free and contain no high fructose corn syrup.

Brand: FLAVOR FRESH™

### Nutrition Facts

100 servings per container

Serving size **1 oz (28g)**

Amount per serving

**Calories 120**

% Daily Value\*

Total Fat 13g **17%**

Saturated Fat 2g **10%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 5mg **2%**

Sodium 290mg **13%**

Total Carbohydrate 2g **1%**

Dietary Fiber 0g **0%**

Total Sugars 1g

Includes 1g Added Sugars **2%**

Protein 0g

Vitamin D 0mcg 0% • Calcium 10mg 0%

Iron 0mg 0% • Potassium 10mg 0%

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

### Ingredients

Soybean Oil, Water, Distilled Vinegar, High Fructose Corn Syrup, Salt, Egg Yolks, Less Than 2% Buttermilk\*, Whole Milk Powder, Cultured Buttermilk, Na Tural Flavors, Monosodium Glutamate, Garlic\*, Onion\*, Xanthan Gum, Modified Whey, Lactic Acid, Potassium Sorbate & Sodium Benzoate (Preservatives), Po Lysorbate 60, Spice, Yeast Extract, Parsley\*, Disodium Inosinate And Disodi Um Guanylate, Citric Acid, Maltodextrin, Calcium Disodium Edta To Protect F LAVOR. \*Dehydrated

### Case Specifications

GTIN	10719098770142	Case Gross Weight	6.78 LB
UPC		Case Net Weight	6.25 LB
Pack Size	100 / 1OZ	Case L,W,H	11.50 IN, 9 IN, 4.88 IN
Shelf Life	180 Days	Cube	0.29 CF
Tie x High	17 x 8		

### Preparation and Cooking

Open cup and use with desired food.

### Serving Suggestions

Serve with chicken nuggets.

### Benefits of Using This Product

- Easy to use: Open package and dispense food item
- Locally sourced: Made in the United States
- Better for You and Low Sodium
- Long shelf life of 180 days

### Packaging and Storage

Store in a cool, dry place

### Allergens

CONTAINS:  
Eggs or Egg Derivatives, Milk or Milk Derivatives

### Country of Origin

U.S.A.

Nutritional/Diet Claims: Kosher YES-K